2022/03/22 19:26:48 / 21818950_小林製薬株式会社_決議通知

決議通知

2022年3月30日

株　主　各　位
大阪市中央区道修町四丁目4番10号

小林製薬株式会社
代表取締役社長 小 林 章 浩

報告事項

決議事項

第1号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

変更の概要は、次のとおりであります。

（1）一定の条件のもと、場所の定めのない株主総会（いわゆるバーチャルオンリー

株主総会）の開催を可能とする変更

（2）株主総会の招集権者および議長を代表取締役社長とする変更

（3）株主総会資料（株主総会参考書類等）の電子提供制度の導入に伴う変更

（4）取締役の員数を12名以内から10名以内に減少させる変更

第2号議案 取締役8名選任の件

本件は、原案どおり、小林 一雅、小林 章浩、山根 聡、宮西 一仁、伊藤 邦雄、

佐々木 かをり、有泉 池秋、片江 善郎の各氏（8名）が選任され、それぞれ就任いた

しました。

第3号議案 補欠監査役1名選任の件

本件は、原案どおり、高井 伸太郎氏が選任されました。

第104期定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第104期定時株主総会において、下記のとおり報告および決議されましたの

で、ご通知申しあげます。

敬　具

記

１．第104期（2021年1月1日から2021年12月31日まで）

事業報告、連結計算書類および計算書類の内容報告の件

２．第104期（2021年1月1日から2021年12月31日まで）

会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

　本件は、上記の内容にてご報告申しあげました。

以　上